N Breuissimū ē. s. xxij. q. iij. ipsā pietas

O In vno. s. mortali peccō ac si esset omnibus inuolutus. licet nō tñ puniat. vt. ff. e. di. fratres. vl' q offendit in vno. s. mortali peccato. fact' ē reus oim vtutum. i. ex eo q

et tpa ieiunij cōsideret quantū pse uarauerit. et defleat qz pseueranter peccauit. et quanta victus fuerit in pugnatōne. Sūt qui nō solum non vncūt s3 vltro se peccato offerunt nec expectāt temptatōem sed pue niunt voluptatem et pcedāt secum quā multiplici actōe vicij delectabi liter peccauerūt. Omnis varietas ostēdenda et cōfiteāda est 7 deflen da. vt cum cognouerit qz peccm est multū cito iueniat deū ppiūm In cognoscēdo augmentū peccati inue niat se cui9 etatis fuerit cui9 sapiē tie 7 ordinis 7 statū omnē alterius nō peccātis. In singulis istis immo retur 7 sentiat modū criminis. pur gans lacrimis omnē qualitātē vi cij. defleat virtute qua iterim caru it. Dolendū est enī 7 dolore est pur gandū nō solū qz peccauit. sed qz se vtute pūauit. Nam licet speret se cōsecutuz venia. dōle tamen potest qz nō pmeruit vñ remunerari confi dat. anxietur 7 doleat qz mō effugi ens d' pteritis penā miser tñ inde nō expectat gloriā. Cuius omne opus et tēpus qm breuissimū est debuit decertauisse ad d'seqndū pmiū. De fleat etiā qm offendēs in vno fact' ē oim rē. Ingrat' enī extitit q ple nus vtutibus deū nō oimō timuit. In hoc enī quisqz peccator sit culpa bilior quo ē do acceptior. Ideo enī adam plus peccauit qz omni bono abūdauit. etiā alio modo offendens in vno reus est oimū. qz omis vir tus patitur detrimentū ab vnico vi cio. Nā si quis in auariciā cadit lar gitatē destruit. et etiam castitatem mmozaui. Amore enī pecunie vl' violaret castitatē vel saltē mīm9 amaret. Si enī tanta ppter deum ad huc castitas mēst vt nolit eandē p dere tñ saltē mmozi gaudio mmozi affectōne tueretur eaz. vbi videret pcedē in dāmū pecunie. Sic qz ē in alijs que et si non expellantur tamē

per vñ peccatum in se mortificat omnes vtutes. vel qui offēdit in vno. s. in caritate. factus ē oimū reg. i. i. g. r. t. u. s. oim bonoz acceptoz. l.

P Ideo enī adam. quō peccasset si tanta bona nō habuisset. et ē ar. qz pfectus i eodem genere delicti plus peccet qz impfectus. s. tñ actē tendum est fm cōtemptum. xxxij. q. i. cū renūciatur. s. di. ij. s. Itē fm banc. c. si enim inqz. s. i. q. i. multe aut opatōnes. xxxij. q. iij. i. d'us. l. b.

ceptōe vnus vicij vel satis vel pa rū mīuūtur vel intentione deterio ratur. vnde omis vtus cuiuscunqz criminis est deflenda et de omnibus indulgētia est pcedenda. Ammad = uertere etiā oportet et animaduertendo defle animā pxiū quā formi cator deo eripuit vel ereptaz in ma lo sfirmavit. et iā qz exēpluz extitit mali in opatōe sui criūmis cui ma gis pfulisset si alijs causa fuisset ouer homis. Veniat itaqz alioz vitaz in sua corruptā vel incorruptā nō con seruataz et comodum pxiū qd de diffet exemplo tē mī. De tristitia do leat quā bonis peccando intulit. et de leticia quā eis nō adhibuit. 7 nō solū cogitet quid et qualiter fecit s3 qz mīuste deū vt diximus peccādo offenderit. et timeat illam veritatis sententiam. non porctis duobus dñis fuire. Timeat ergo ne omnia bona que fecit dū in vno peccō pse uerauerit excōmunicatōe mali pdi derit. ut qui seruiunt diabolo p cri mē deo quas obtulit amiserit vtu tes. Nū est tñ credē ut recepta dei grā que i eo destruxit oia mala. etiā pora remuneret bona. ut cū destru xerit qd suū nō inuenit. amet 7 dili gat bonū qd i peccāte plāt auit. In oib9 dolēs. aut seculū reliquat aut saltē illa q sine amixtōe mali nō sūt admistrata. ut ē mercatura et mali cia 7 alia que vtētib9 sūt nociua ut amistratōes seculariū potestātū m si hīs vtāt ex obedientie licētia. po nat se oimō in ptāte iudicis. in iu dicio sacerdotis nichil sibi reseruās sui. ut omnia eo iubente paratus sit facere pro recuperanda vita anime quecunqz faceret pro euitanda cor poris morte. et hoc cum desiderio qz vitam recuperat infinitam ut deus Cum gaudio enī facē debet immor talis futur' q facēt pro differenda morte moritur' semp deprecetur deū certus d' venia qui modis omnibus

R Sed est oim. q ad vitā eternaz ita enī dānabitur p illo ac si esset omnibus inuolutus. has duas expotio nes inuēit hic et s. e. di. ij. s. n aut bene. l. b.

S Detrimētuz. i. defectū. vt. xxxij. q. i. cū renūciat' vel hoc quo ad o pera exteriora nō quo ad essentiam qz si vnam habet oīes. l.

T Que 7 si non expellāt. quātuz ad opa exteriora poribus similia

U Expellātur. reuera quo ad es sentiam suā

V Crimini id ē emmōso. alias h3 cuiuscūqz emmō. et est sensus omis virtus. i. efficacia vel effectus cuius cūqz criminis est deflendus. quasi di ceret omne crimē cum suo effectu ē tollēdum. vñ 7 se quitur 7 de omnib9 quali sit exposicio peccantis. l. b.

X Nō exēplū. s. xlv. di. c. sed illd.

Y Nō ofer. l. b. uatā. i. sfirmataz. i malo per suū ef fectum

Z Peccāto. i. de peccō suo bonis tristitiā pmissit. de qua tolēdū est. vt cōstitutū pfit ad vitā. vel nō est absurdus si appie te tristitia doleat qz 7 apli d' passio ne dñi tulerūt. 7 nos de penis mar trū coneristamur. ff. de incen. ru. nau. quo naufragi um. ff. de l. i. etiaz si partis. ff. de bo/ nis libertorum. in fuiture. ff. ad fill' si quis i grau. s. si quidem. ff. de. v. ob. l. anpnl. l.

P Pū. s. e. di. ij. s. illd aut. c. pi um est. l. b.

Q Ex obediē tie. s. xxxij. q. iij. miles. l. b.

R Reseruans sui. isuorum peccōz. **S** Et deus. vita est infinita. vel habet vitā infinitam. **T** Moriturus. vt corpus redimas ferrū patieris et ignez. arida nec sitiens ora lauabis aqua. fortius vt valeas quicqd tolerare negabis.

ac p̄ciū pars s̄ corpore maius habet. xlvij. di. e. om̄es. xxxvij. di. omnes. xij. q. i. p̄cipimus. Amultis. s. xi. q. i. aliud. b.

Offerat. ex quo mentem obtulit. b. Ad munera. s. iij. q. viij. in grauibus

Non cogno uit. i. nō approba uit vt in euange lio. nescio vob̄ id ē nō approbo. b.

Larga v̄l' lā gita.

Cōfessionē. nota cōfessionem peccatorum nō de bere diuidi p̄ plu res sacerdotēs. nā qui diuidit veni am non consequi tur. ar. ff. de hui. rulli. p̄. per fundū vt. h. e. fratres

Apud s̄. ar. q̄ non debet fieri diuisio cause. ar. h. de cōse. di. ij. opi mus. C. de iudic. nulla. h. e. fratres. Nā veniam nō cō sequitur diuisio nes cōfessionem. ff. de serui. rulli. pre. p̄ fundum. l.

Corp̄. h. d. o se. di. ij. q̄. d. i. b.

Bona. ergo a otrario seu su si malā habuerit cō scientiam separa bit se a corpe cri sti. ad s̄ cōtinuā quod sequitur.

Cogitet. q̄a sic p̄ delictis sepa tur q̄s a corpe xp̄i. i. dñi in hac vita ita nisi respiciat. p̄ eis dē in fūco in deo sepabit i ignē eternum cum edi separabuntur ab agnis. i. peccato res a iustis. xi. q. iij. nolite. b.